
AM

PM

AM

PM

AM

PM

AM

PM

AM

PM

AM

PM

AM ◎空き有り ◎空き有り

PM ◎空き有り ◎空き有り

AM

PM

AM

PM

AM

PM

AM

PM

AM ◎空き有り ◎空き有り

PM ◎空き有り ◎空き有り

AM

PM

AM ◎空き有り ◎空き有り

PM ◎空き有り ◎空き有り

AM

PM

AM

PM

AM

PM

AM

PM

AM ◎空き有り ◎空き有り

PM ◎空き有り ◎空き有り

AM

PM

AM

PM

AM

PM

AM

PM

AM

PM

AM

PM

AM ◎空き有り ◎空き有り

PM ◎空き有り ◎空き有り

AM

PM

AM ◎空き有り ◎空き有り

PM ◎空き有り ◎空き有り

AM

PM

AM

PM

※　技能講習が実施される場合は、技能講習が優先となります。

　　実施か否かは、実施予定日の1週間前に確定します。

1 土

2 日

11月3日　文化の日　振替休場

令和７年　１1月　大分射撃場カレンダー
日 曜日 AM/PM

スキートA

(ラビット併設)
スキートB トラップ

大口径①

（予約制）

大口径②

（予約制）

5 水

6 木

臨時休場

3 月

4 火

9 日

10 月

7 金

8 土

13 木

14 金

11 火

12 水

17 月

18 火

15 土

16 日

22 土

19 水

20 木

日30

27 木

28 金

月例会

臨時休場

フィールド月例会

臨時休場

定休日

定休日

29 土

25 火

26 水

23 日

24 月

21 金


